ПРОТОКОЛ №39.1/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в заочной форме

 «14» июля 2022 года

Присутствовали:

Ким М. Г. - директор по закупкам - председатель

комиссии

Кошелева О.В.

Лаздовский Е.В.

- заместитель начальника службы по

экономическому анализу службы

бюджетного контроля и анализа

- начальник технического отдела

- член комиссии

- член комиссии

Титков С.Н.

- начальник отдела организации закупок

- член комиссии

Мостовая Ю.В. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 4  человека. Кворум имеется.

Приглашённые:

Медведева М.П. - ведущий специалист по закупкам технической службы

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной

дороге

Повестка дня:

Подведение итогов 2 этапа закупки способом размещения оферты по

предмету: «Аренда транспортных средств с экипажем для перевозки груженых

и порожних крупнотоннажных контейнеров по г. Тверь, Тверской и

Московской областям».

Номер закупки: РО-НКПОКТ-21-0006

Докладчик: ведущий специалист по закупкам технической службы

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге

Медведева М.П.

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

2

Октябрьской железной дороге (Протокол №11-Р/ПРГ заседания, состоявшегося

24 июня 2022 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступила 1

(одна) заявка от следующего  претендента:
Заявка №1: ООО «ТИР-СЕРВИС»

ИНН: 6905047006

Регистрационный номер заявки: 10

Дата и время подачи заявки: 23.06.2022 15:12

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в 2 этапе

закупки способом размещения оферты № РО-НКПОКТ-21-0006

ООО «ТИР-СЕРВИС» и признать его участником (победителем) закупки.

4. Принять решение о заключении договора с участником

(победителем) закупки способом размещения оферты с максимальной

(совокупной) ценой договора 6 967 281,00 (шесть миллионов девятьсот

шестьдесят семь тысяч двести восемьдесят один) рубль 00 копеек с учетом всех

налогов (кроме НДС) и предельными ставками арендной платы в соответствии

с Приложением № 1 к настоящему протоколу.

5. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Октябрьской железной дороге Мельничуку Д.И.:

5.1. уведомить ООО «ТИР-СЕРВИС» о принятом Конкурсной

комиссией ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить

договор;

5.2.  обеспечить в установленном порядке заключение договора с

ООО «ТИР-СЕРВИС» на условиях, определенных документацией о закупке и

заявкой участника.

Решение принято единогласно.

«15» июля 2022 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

М.Г. Ким

Секретарь

Конкурсной комиссии Ю.В. Мостовая

3

  Приложение № 1

к Протоколу №39.1 /КК

заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

проведенного в заочной форме

«14» июля 2022 года

ПРЕДЕЛЬНЫЕ СТАВКИ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА С

ЭКИПАЖЕМ

 Таблица №1

Наименование работ и услуг

Ед.

измерения
Типоразмер

Ставка без

учета НДС

20%

Ставка с

учетом НДС

20%

1. Арендная плата за предоставление

Транспортного средства с экипажем для

перевозки груза в контейнерах

Зона
Адреса, дополнительные

параметры

Зона 1
Город Тверь и Калининский р-н

(до 15 км)

контейнер

20 8 783,00 ₽ 10 539,60 ₽

40 9 300,00 ₽ 11 160,00 ₽

Зона 2

Тверская область от 15 км.

Города: Лихославль, Рамешки,

Торжок, Старица, Конаково

20 14 467,00 ₽ 17 360,40 ₽

40 14 983,00 ₽ 17 979,60 ₽

Зона 3
Контейнерный терминал Тверь

– ул. Гагарина, д.1

20 7 543,00 ₽ 9 051,60 ₽

40 8 267,00 ₽ 9 920,40 ₽

Зона 4

Города: Кимры, Бежецк,

Кашин, Зубцов, Ржев,

Кувшиново, Вышний Волочек,

Максатиха, Спирово

20 18 910,00 ₽ 22 692,00 ₽

40 19 633,00 ₽ 23 559,60 ₽

Зона 5

Города: Калязин, Осташков,

Удомля, ЗАТО Озерный

Бологовского р-на, Бологое,

Красный Холм, Сонково,

Селижарово, Лесное, Кесова

Гора, Оленино

20 24 283,00 ₽ 29 139,60 ₽

40 25 007,00 ₽ 30 008,40 ₽

Зона 6

Города: Андреаполь, Нелидово,

Западная Двина, Сандово,

Молоково, Весьегонск, Фирово,

Пено

20 30 277 ₽ 36 332,40 ₽

40 31 000 ₽ 37 200,00 ₽

Зона 7
Города Торопец, Белый,

Жарково

20 33 790,00 ₽ 40 548,00 ₽

40 34 307,00 ₽ 41 168,40 ₽

Зона 8

Химки, Зеленоград,

Долгопрудный, Люберцы,

Балашиха, Красногорск,

Мытищи, Реутов, Одинцово,

Подольск, Домодедово

20 24 490,00 ₽ 29 388,00 ₽

40 25 007,00 ₽ 30 008,40 ₽

Зона 9

Лихославский р-н,

Рамешковский р-н, Торжокский

р-н, Старицкий р-н,

Конаковский р-н

20 16 843,00 ₽ 20 211,60 ₽

40 17 360,00 ₽ 20 832,00 ₽

Зона 10

Кимрский р-н, Бежецкий р-н,

Кашинский р-н, Зубцовский р-

н, Ржевский р-н, Кувшиновсикй

р-н, Вышневолоцкий р-н,

Максатинский р-н, Спировский

р-н.

20 21 183,00 ₽ 25 419,60 ₽

40 21 907,00 ₽ 26 288,40 ₽

4

Зона 11

Калязинский р-н,

Осташковский р-н,

Удомельский р-н, Бологовский

р-н, Селижаровский р-н,

Оленинский р-н.

20 27 177,00 ₽ 32 612,40 ₽

40 27 900,00 ₽ 33 480,00 ₽

Зона 12

Андреапольский р-н,

Нелидовский р-н,

Заподнодвинский р-н,

Сандовский р-н, Молоковский

р-н, Весьегонский р-н,

Фировский р-н, Пенский р-н.

20 32 550,00 ₽ 39 060,00 ₽

40 33 273,00 ₽ 39 927,60 ₽

Зона 13

Сергиев Посад, Орехово-Зуево,

Воскресенск,  Егорьевск,

Коломна, Серпухов, Наро-

Фоминск,  Волоколамск,

Дмитров, Можайск,  Ногинск,

Электросталь,  Ступино, Чехов,

Руза, Черноголовка, Луховицы,

Пушкино, Щелково, Старая

купавна.

20 31 310,00 ₽ 37 572,00 ₽

40 32 033,00 ₽ 38 439,60 ₽

Зона 14 Клинский район
20 16 223,00 ₽ 19 467,60 ₽

40 16 843,00 ₽ 20 211,60 ₽

Зона 15 Солнечногорский район
20 19 117,00 ₽ 22 940,40 ₽

40 19 840,00 ₽ 23 808,00 ₽

Зона 16
Город Клин Московской

области

20 13 950,00 ₽ 16 740,00 ₽

40 14 467,00 ₽ 17 360,40 ₽

Зона 17
Город Солнечногорск

Московской области

20 17 050,00 ₽ 20 460,00 ₽

40 17 567,00 ₽ 21 080,40 ₽

2. Загрузка/выгрузка контейнера по

дополнительному адресу

20
1 653,00 ₽ 1 983,60 ₽

40

3. Работа автомобиля сверх норматива.

Норма времени нахождения а/т средства в

местах погрузки или выгрузки,

учитываемая в составе услуг: 20 фут - 3

часа; 40 фут - 4 часа. В случае простоя а/т

по вине Клиента сверх установленного

срока первые 15 минут простоя не

оплачиваются Клиентом, свыше 15 минут

оплачиваются, как полный час простоя

20

1 365,00 ₽ 1 638,00 ₽

40

3. Плата за превышение нормы загрузки

свыше 500 (пятисот) кг считается за

1 тонну. Максимальный вес груза в

контейнере, тонн (18/20).

20

1 653,00 ₽ 1 983,60 ₽

40

При отсутствии адреса погрузки/выгрузки в пределах зон автодоставки, указанных в таблице

№ 1 настоящего Приложения, расчет пробега транспортного средства производится от

границы ближайшей зоны. Стоимость автодоставки составляет сумму стоимости доставки до

ближайшей к адресу погрузки/выгрузки зоны и стоимости от этой зоны до адреса

погрузки/выгрузки по 46,61 рублей (без НДС) за один километр (в оба конца) независимо от

типа контейнера.